
      

 

 

 

 

 

arq.: PORTARIA Nº 002 2013  -  pág.   de 1   
 

Av. Antônio Carlos, 6627 - Campus da Pampulha da UFMG                                
31270-901 - BELO HORIZONTE  -  MG 

Fone: (031) -3409-5153  - Fax: (031) -3409-5160 - e-mail: scontab@imprensa.ufmg.br 

 

9 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 002/2013 de 01 de fevereiro de 2013 
 
 

A Diretora da Imprensa Universitária da Universidade Federal de Minas Gerais, 
no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria de Delegação de 
Competência nº 1437 de 22 de março de 2010, do Magnífico Reitor da 
Universidade Federal de Minas Gerais, 
 
 
R E S O L V E: 
 
 
Designar o servidor ALEXANDRO GOMES DA CRUZ, matrícula SIAPE 1842816,  
CPF Nº 001.361.916-06,  ocupante do Cargo de Administrador, para  a funções  
de Fiscalização de Gerenciamento das Atas de Registros de Preços, referentes 
ao Pregão Eletrônico – SRP Nº  004/2012, conforme determina o inc. III, do art. 
1º, do Decreto Nº 3.931/21011. 
 
 
 
Dê-se ciência. 
 
 
Cumpra-se. 
 
 
 
Belo Horizonte, 30 de janeiro de 2013. 
 
 
 
Maria de Lourdes Moreira Braga 
Diretora da Imprensa Universitária da UFMG 


